

معرفی برترین‌های نخستین رالی اتومبیلرانی قهرمانی کشور



■ نخستین رالی اتومبیلرانی بانوان ایران، جمعه‌شب با معرفی رانندگان برتر در مجموعه ورزشی تختی شهرکرد پایان یافت. در این رقابت که همزمان با دهه مبارک فجر و در آستانه طلوع ۲۲ بهمن برگزار شد، «نگار رحیمی» از فارس به‌عنوان راننده برتر انتخاب شد. «لیله کریمی» از همدان نفر دوم شد و «فرا بهاریان» از همدان عنوان سومی را کسب کرد. در این رقابت‌ها «لیلا پناهی‌زاده»، «هیترا مبینی» و «هایده کلووسی» از چهارمحال‌وبختیاری نیز به‌عنوان نفرات برتر بخش غیرحرفه‌ای معرفی شدند. دبیر اجرایی این رقابت‌ها به «ایرنا» گفت: «در نخستین رالی اتومبیلرانی بانوان ایران، ۵۰ راننده با اتومبیل‌های خود شرکت کرده و مسیر ۳۰۰کیلومتری را طی کردند. در این رقابت‌ها ۳۰ اتومبیلران زن از چهارمحال و بختیاری و ۲۰ اتومبیلران از دیگر نقاط کشور حضور داشتند. اتومبیلرانان از شهرکرد به سامان رفته و سپس از مسیر سد زاینده‌رود به طرف شهر چلگرد کوهرنگ حرکت کردند و از کوهرنگ به شهر کردبازگشتند.»

لیگ فوتسال تیم فرهنگ ایثار تهران از سد حجاب قزوین گذشت



■ در هفته هشتم مسابقات لیگ برتر فوتسال بانوان تیم فرهنگ ایثار تهران، صدرنشین این رقابت‌ها توانست تیم حجاب قزوین را با نتیجه ۵ بر ۳ شکست دهد. همچنین فولاد ماهان سیاهان ۲ بر یک از سد نیوسدا کیلان گذشت و صنعت نفت نویسن با نتیجه ۳ بر ۷ از ملی حفاری اهواز شکست خورد. در این هفته وحدت ساری به مصاف فردوسی مشهد رفته بود که این دیدار با نتیجه ۶ بر یک به نفع تیم ساری به اتمام رسید. همچنین بازی آردجرعه فارس و شاهین بوشهر به دلیل مشخص نبودن رای کمیته انضباطی دربار تیم آردجرعه برگزار نشد. در حال حاضر فرهنگ ایثار تهران صدرنشین جدول رده‌بندی است و ملی حفاری اهواز و فولاد ماهان سیاهان هم به ترتیب رده دوم و سوم را به خود اختصاص داده‌اند.



■ نخستین بازی دور برگشت مرحله نیمه‌نهایی بسکتبال بانوان با برتری مهرآمین و فولاد ماهان پیگیری شد. تیم‌های گاز و مهرآمین قزوین به مصاف هم رفتند. گازی‌ها که دور رفت را مقابل این تیم به برتری رسیده بودند، مقابل حریف کاری از پیش نبردند و بازی را با نتیجه ۹۵ بر ۵۸ مغلوب شدند. بر این اساس مهرآمین قزوین با یک شکست امید زیادی برای قهرمانی دارد اما دو مسابقه دیگر در پیش است تا فانیست‌ها مشخص شوند. همچنین کوارتز دوم تیم‌های مهرآمین و گاز به دلیل خراب بودن اسکوربرد حدود ۲۰ دقیقه با تاخیر آغاز شد. بازیکنان تیم فولاد ماهان قبل از پایان بازی اول وارد پشت محوطه بازیکنان قزوین شدند که با تذکر داور مجبور به ترک زمین شدند. در بازی دیگر تیم‌های آرات و فولاد ماهان مقابل هم قرار گرفتند. آراتی‌ها که مرحله نیمه‌نهایی را با شکست‌های متوالی آغاز کرده بودند، این هفته نیز مقابل فولاد ماهان مغلوب شدند تا ناکامی‌هایشان تکمیل شود. آرات این هفته همچنین تینا عیساییان بهترین بازیکنش را به دلیل محرومیت از اختیار نداشت. این دیدار با نتیجه ۷۰ بر ۵۹ به سود فولاد ماهان به پایان رسید.

لیگ والیبال

دیدارهای هفته آخر به تعویق افتاد
■ هفته آخر لیگ برتر بانوان که قرار بود جمعه (۲۱ بهمن) در شهرهای مختلف برگزار شود، به دلیل ایام‌الله دهه فجر و درگیر بودن سالن‌های ورزشی به تعویق افتاد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون والیبال، سه مسابقه هفته آخر لیگ برتر والیبال بانوان با یک هفته تاخیر ۲۸ بهمن برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است یک هفته مانده به پایان این مسابقات تیم گیتی‌پسند اسفهان قهرمانی خود را مسجل کرده است.

بی‌پولی تنها دل‌زدگی و خستگی نمی‌آورد، بلکه ممکن است منجر به حادثه‌های تلخ و بیش از آن شود. این مقدمه کوتاهی است از مشکل همیشگی ورزش زنان، یعنی بی‌پولی. اگر پول داشتند، با هواپیما سفر می‌کردند، اگر پول داشتند تصادف نمی‌کردند، اگر پول داشتند امنیت داشتند، اینها همه اگر‌ها و شایدهایی است که پس از یک واقعه تلخ رخ می‌دهد، واقعهای که پرونده آخرین روز لیگ فوتبال زنان با آن بسته شد: «تصادف دختران کرد در منجیل»

تیم فوتبال زنان کردستان در حالی به آخرین دیدار لیگ‌برتر می‌رفتند که در منجیل دچار تصادف شدند و با چپ شدن خودروی ون حامل آنها به دره، عده زیادی از بازیکنان دچار آسیب دیدگی جدی شدند.

این حادثه در حالی اتفاق می‌افتد که نایبریس هیات فوتبال کردستان به روزنامه شرق می‌گوید: «ما بارها و

بارها درخواست کردیم که این دیدار با توجه به شرایط نامساعد آب‌وهوایی کنسل شود، اما کمیته برگزاری مسابقات قبول نکرد و اصرار داشت این بازی حتما برگزار شود.»

خانزادپور، سرمربی تیم فوتبال کردستان و نایبریس هیات فوتبال این شهر، درخصوص حادثه پیش‌آمده توضیح می‌دهد: «ما روز حادثه از سهندج چند ماشین فرستادیم دنبال تعدادی از بچه‌ها، اما عده‌ای دیگر به علت جراحت و آسیب‌دیدگی بالایی که داشتند به بیمارستان‌های شهید رجایی قزوین منتقل شدند و عده‌ای دیگر در همان درمانگاه‌های منجیل و رودبار بستری شدند. سرپرست تیم، خانم زندی نیز از ناحیه گردن و کمر دچار آسیب‌دیدگی جدی شد. خلاصه اینکه هیچ کس حالش خوب نیست، اما اینکه چطور این اتفاق پیش آمد باید بگویم که تا آنجایی که به من گزارش دادند جاده بسیار لغزنده بوده است و چند ماشین سواری باهم تصادف کردند و ون حامل بچه‌های فوتبال با این ماشین‌ها برخورد می‌کند و به دره پرتاب می‌شود.»

حال جای سوال دارد که چرا برای برگزاری یک دیدار تشریفاتی تیم فوتبال دختران شهر سهندج باید با اتوبوس به بندر انزلی مسافرت کنند. سرمربی این تیم در این مورد به روزنامه شرق می‌گوید: «من شمس سار از روزهای قبل از مسابقه با پلیس راه تماس گرفتم و استعلام کردم، پلیس راه می‌گفت که جاده‌ها به دلیل بارش برف و یخ‌زدگی مسدود هستند. حتی خانم ایران‌دوست از بندرانزلی با من تماس گرفتند و گفتند که آنجا بارش برف زیاد است، حتی اگر موفق شویم به بندرانزلی برسیم، نمی‌توانیم بازی کنیم. بارها و بارها از کمیته برگزاری مسابقات درخواست و اصرار کردم تا این دیدار برگزار نشود. این دیدار خیلی هم مهم نبود، چون اصطلاحا یک دیدار تشریفاتی به حساب می‌آمد، پیش از این جایگاه ما در رده هشتم جدول مشخص شده بود. اما آنها گفتند که دیدارها باید انجام شود. خود من به‌شخصه بارها پیشنهاد دادم که بازی‌ها متمرکز برگزار شود، یا در چهار مرحله باشد که بتوان در بهار و تابستان تماشاقت کرد و به سرما و برف برخورد نکنیم اما کسی موافقت نکرد و می‌گویند همه چیز همچون لیگ مردان باید

پیش برود. متأسفانه هزینه‌های سفر با هواپیما هم بالاست و تیم ما هم تیم ته جدولی است و اسپانسر ی برای آن وجود ندارد تا بتوانیم هزینه‌های رفت و آمد را برآورده کنیم. تا همین جا هم هیات فوتبال شهرکرد ما را حمایت کرده است و پس از این اتفاق هم بسیار زحمت کشیدند.»

پیش از این اتفاق نیز بسیاری از تیم‌های فوتبال بانوان از سفر با اتوبوس و خستگی و خطرات جاده اعتراض کرده بودند اما فدراسیون فوتبال نمی‌توانست به آنها کمک مالی کند و هیچ اسپانسر ی هم حاضر نیست برای تیم‌های لیگ‌برتری که نه عکسی از آنها چاپ می‌شود و نه پوشش خبری داده می‌شوند، هزینه کند. این موضوع اگرچه مصدومیت تعداد بالایی از دختران فوتبالیست را به همراه داشت، اما پیامد این اتفاق به مراتب بیش از

این خواهد بود. تا جایی که بسیاری از والدین این دختران فوتبالیست دیگر اجازه حضور فرزندان‌شان را در لیگ‌برتر زنان نمی‌دهند: «خدا می‌داند که ما اینجا چی کشیدیم، از طرفی نگران بچه‌ها بودیم و از طرف دیگر باید پاسخگوی والدین آنها می‌شدیم. در این‌گونه مواقع فقط ما هستیم که باید پاسخ بدهیم. هیچ کس نیست که از مشکلات و شرایط سخت و دشوار ما توضیحی بدهد. تاکنون تیم‌های زیادی از دور رقابت‌های لیگ‌برتر فوتبال بانوان کنار کشیدند، اکنون با این حادثه، تیم‌ها پیش از گذشته کنار خواهند کشید. این‌گونه اتفاقات تمام زحماتی را که ما طی این چند سال کشیدیم به باد داد. دیگر نمی‌توان منتظر یک لیگ پویا و حرفه‌ای از فوتبال زنان بود.»

همچنین فریده شجاعی، نایبریس فدراسیون فوتبال در امور بانوان درباره تصادف تیم کردستان که بامداد روز پنجشنبه و در محور رودبار رخ داد، به ایسنا گفته است: «مقرر در وقوع چنین حادثه‌ای نه فدراسیون فوتبال است و نه تیم ون کردستان و نه حتی تیم مقابل. این اتفاق یک حادثه بوده که ممکن است برای هر کسی پیش بیاید.»

ورزش زنان

پایان پرحاشیه لیگ‌برتر فوتبال بانوان

بی‌پولی عامل تصادف، علت تبانی

میمنت مزده



جالب توجه است که شجاعی این موضوع را که مسوولان تیم کردستان اعلام کرده بودند به دلیل نامساعد بودن شرایط جوی نمی‌توانند به انزلی سفر کنند و درخواست تعلیق این مسابقه را داشته‌اند، رد و تکذیب می‌کند: «چنین موضوعی صحت ندارد. آنها به دلیل اینکه احتمال باخت را می‌دادند، درخواست برگزار نشدن این بازی را داشتند و هیچ صحبتی از آب و هوای بد نشده بود و ما هم طبق قوانین از آنها خواستیم که این بازی را انجام دهند. یک‌سری قوانین و مقرراتی وجود دارد که ما باید طبق آن مسابقات را برگزار کنیم، در غیر این صورت باید در فصل زمستان مسابقات در تمام استان‌ها تعطیل شود و حتی فوتبال مردان هم برگزار نشود. اگر بخواهیم به دل همه تیم‌ها راه بپاییم، از مسیر اصلی منحرف خواهیم شد، باید تابع قانون باشیم و براساس قوانین

• • • • •

اگر چه سرمربی تیم فوتبال بانوان کردستان به روزنامه شرق اعلام می‌کند که میزان آسیب‌دیدگی شاگردانش بالا بوده است، اما نایب رییس فدراسیون فوتبال در امور زنان اعلام می‌کند که این حادثه تبعات سنگینی را به همراه نداشته و تنها تعدادی از بازیکنان دچار شکستگی جزئی شده‌اند

• • • • •

این خواهد بود. تا جایی که بسیاری از والدین این دختران فوتبالیست دیگر اجازه حضور فرزندان‌شان را در لیگ‌برتر زنان نمی‌دهند: «خدا می‌داند که ما اینجا چی کشیدیم، از طرفی نگران بچه‌ها بودیم و از طرف دیگر باید پاسخگوی والدین آنها می‌شدیم. در این‌گونه مواقع فقط ما هستیم که باید پاسخ بدهیم. هیچ کس نیست که از مشکلات و شرایط سخت و دشوار ما توضیحی بدهد. تاکنون تیم‌های زیادی از دور رقابت‌های لیگ‌برتر فوتبال بانوان کنار کشیدند، اکنون با این حادثه، تیم‌ها پیش از گذشته کنار خواهند کشید. این‌گونه اتفاقات تمام زحماتی را که ما طی این چند سال کشیدیم به باد داد. دیگر نمی‌توان منتظر یک لیگ پویا و حرفه‌ای از فوتبال زنان بود.»

همچنین فریده شجاعی، نایبریس فدراسیون فوتبال در امور بانوان درباره تصادف تیم کردستان که بامداد روز پنجشنبه و در محور رودبار رخ داد، به ایسنا گفته است: «مقرر در وقوع چنین حادثه‌ای نه فدراسیون فوتبال است و نه تیم ون کردستان و نه حتی تیم مقابل. این اتفاق یک حادثه بوده که ممکن است برای هر کسی پیش بیاید.»

درباره دختری که نشان از پدرش دارد

مشتی برای تلویزیون



از هر دری گفته است؛ از دوران زندانی شدن تا روزهای قهرمانی، فرزند مشعل‌دار المپیک آتالانتا، ۲۷ آگوست ۲۰۰۰ با جانی یایا مک کلین ازدواج کرد اما زندگی مشترک زوجی که در یک جشن تولد خانوادگی با هم آشنا شدند، دیری نپایید چون آنها اواخر سال ۲۰۰۵ ساز جدایی سر دادند. مک کلین علاوه بر نقش همسری از مری‌گری برای لیلا هم استفاده داد! ۲۳ جولای ۲۰۰۷ کورتیس کاتوی، ستاره سابق لیگ حرفه‌ای هاکی روی یخ آمریکا، همسر دوم قهرمان بوکس جهان نام گرفت.

مطرح کردند. این در شرایطی است که مسوولان تیم سیرجان معتقدند هیچ‌گونه تبانی در کار نبوده و به دلیل تأثیر نداشتن نتیجه این مسابقه در جدول رده‌بندی و مشخص بودن جایگاه تیم‌ها تن به بازی در مقابل گرگانی‌ها نداده‌اند. کبیروی سرمربی تیم فوتبال سرخپوشان گرگان در گفت‌وگو با ایسنا، درباره حاضر نشدن تیم فریکو سیرجان مقابل سرخپوشان گرگان گفت: «به نظر می‌رسد که تیم سیرجان با شهرداری بم کرمان برای بازی نکردن در مقابل ما تبانی کرده است، چون هر دوی این تیم‌ها برای یک استان هستند و اگر ما می‌توانستیم در یک بازی پرگل آنها را شکست دهیم، به مقام قهرمانی می‌رسیدیم، در صورتی که بازی نکردن این تیم در مقابل ما نتیجه سه بر صفر را برای ما رقم زد و تفاضل گل، گلی را برایمان در پی نداشت. به فدراسیون اعلام کرده‌ایم که کار تیم

سیرجان ناجوانمردانه بوده و به دلایل همجاری با تیم بم کرمان تمایلی به برگزاری این بازی نداشته است. اگر تیم فریکو سیرجان برای رودرویی با ما حاضر می‌شد، در صورت برد پرگل تیم امکان قهرمانی ما هم وجود داشت، در صورتی که در حال حاضر با ۴۵ امتیاز نایب قهرمان لیگ شدیم و شهرداری بم کرمان با ۴۶ امتیاز قهرمان شد.»

همچنین جهان نجاتی سرمربی تیم فوتبال بانوان فریکو سیرجان هم در این‌باره توضیح داده است: علت حضور نیافتن تیمم در مقابل سرخپوشان این است که هفته گذشته مقام سومی ما مسجل شد و حتی هفته پیش مقام سومی خود را در فصل جاری جشن گرفتیم و باشگاه هم با بازیکنان تسویه‌حساب کرد. نتیجه بازی ما در مقابل سرخپوشان گرگان هیچ تأثیری در وضعیت ما در جدول رده‌بندی نداشت. به همین دلیل با فدراسیون هماهنگ کردیم که با توجه به اینکه هر تیمی در مقابل سرخپوشان گرگان حاضر نشویم و با توجه به بررسی‌های انجام‌شده از سوی فدراسیون به دیدار سرخپوشان نرفتیم، همچنین با توجه به اینکه تفاضل گل سرخپوشان گرگان و شهرداری بم بیشتر از ۱۴ بود و اگر این تیم می‌خواست قهرمان شود، باید بیش از ۱۴ گل به ما می‌زد در نتیجه چنین نتیجه‌ای بسیار دور از ذهن بود، حتی شهرداری بم هم در مقابل تیم بوشهری مقابل آنها بازی کنیم، چون تیم ما با مشکل هزینه رویه‌رو بود، اما حتی تیم گرگان حاضر به چنین کاری نشد. تیم ما قصد آسیب زدن به هیچ تیم دیگری را نداشته است و تنها علت حضور نیافتن مقابل سرخپوشان گرگان مشکل هزینه بود که اگر این تیم این هزینه را متقبل می‌شد، ما در مقابل آنها بازی می‌کردیم.» در پایان لیگ‌برتر فوتبال بانوان شهرداری بم کرمان قهرمان شد، تیم سرخپوشان گرگان به مقام نایب قهرمانی رسید و فریکو سیرجان در جایگاه سوم قرار گرفت.

گزارش کوتاه

کیلان قهرمان مسابقه‌های هاپکیدو کشور شد

■ هفتمین دوره مسابقه‌های رزمی سبک «هاپکیدو» قهرمانی بانوان کشور که از روز پنجشنبه در شهر مشهد آغاز شده بود، روز جمعه با قهرمانی تیم استان کیلان به پایان رسید. مسوول فرهنگی و کمیته فنی انجمن «هاپکیدو» ایران در این زمینه در گفت‌وگو با ایرنا گفت: «در پایان این مسابقه‌های دوروزه که با شرکت ۲۱۷ نفر از زنده‌ترین بانوان رشته ورزشی هاپکیدو کشور برگزار شد، تیم کیلان با کسب ۱۷ مدال طلا، ۱۴ نقره و ۱۳ برنز به مقام نخست رسید.» همچنین تیم قزوین با کسب ۱۴ مدال طلا، ۱۵ نقره و ۱۳ برنز و تیم تهران هم با یک مدال طلا، سه نقره و چهار برنز به ترتیب دوم و سوم شدند. در نتایج فردی این سبک و رشته دفاع شخصی یک‌نفره هم در مقطع سنی نونهالان، صاحبه عمومی، فاطمه نورایی و حدیثه احمدپور از کیلان، مهدیس بذرافشان و فاطمه مرتضایی هر دو از قزوین عناوین نخست را کسب کردند. در مقطع سنی نوجوانان رشته دفاع شخصی نیز محدثه روشن از قزوین، سارا اکبری از تهران، محدثه فاضلی و طاهره خلیلی از کیلان اول شدند. عناوین نخست مقطع سنی جوانان بخش دفاع شخصی انفرادی نیز توسط سحر خورشیدی از کیلان، رقیه تقوی، محدثه مقدم و زینب جمالی از قزوین و رده سنی بزرگسالان نیز توسط هاجر صیقلی‌زاده و سوده‌پنوغانی از کیلان، فاطمه نظری، آرزو خالقی، زهرا مروئی و مصومه مروئی از قزوین کسب شد.

در دفاع شخصی دونفره هم در مقطع سنی نوجوانان، فاطمه نورانی و محدثه فاضلی، جوانان فاطمه نعمتی و غزاله صیادی و در رده سنی بزرگسالان لیلا فتحي و رقیه لطیفی همگی از کیلان بر سسکوهای اجاز گرفتند. در دفاع شخصی تیمی نیز، تیم‌های کیلان و قزوین مقام‌های نخست و دوم را به دست آوردند. نفرات برتر مسابقه‌های هاپکیدو قهرمانی بانوان و مردان کشور در قالب تیم‌های ملی هاپکیدو ایران، سال آینده در مسابقه‌های آسیایی کره‌جنوبی حضور می‌یابند.

تیم‌های گاز و فولاد ماهان در لیگ ووشو بانوان پیروز شدند

■ هفته‌ای دوم و سوم از دور برگشت لیگ ووشو بانوان عصر پنجشنبه به دو پیروزی برای تیم‌های صدرنشین گاز مازندران و فولاد ماهان به پایان رسید. این رقابت‌ها روز پنجشنبه در آکادمی ووشو تهران برگزار شد که در هفته دوم هیات ووشو استان مرکزی ۹ بر یک نتیجه را به گاز مازندران تیم صدرنشین این مسابقات واگذار کرد. هیات ووشو تهران ۱۰ بر صفر مقابل کرمانشاه برنده شد و فولاد ماهان تیم دوم جدول ۱۰ بر صفر هیات ووشو همدان را از پیش رو برداشت. در هفته سوم نیز گاز مازندران ۲ بر ۲ از سد هیات ووشو تهران گذشت تا با ۲۴ امتیاز جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت کند. فولاد ماهان سیاهان و هیات ووشو همدان نیز با نتایج مشابه ۱۰ بر صفر به ترتیب هیات ووشو مرکزی و کرمانشاه را شکست دادند. در پایان هفته سوم از دور برگشت این مسابقات گاز مازندران با ۲۴ امتیاز صدرنشین است و فولاد ماهان سیاهان با ۲۱ امتیاز در جایگاه دو قرار دارد. هیات ووشو تهران با ۱۲ امتیاز، فولاد ووشو همدان با ۶ امتیاز، هیات ووشو کرمانشاه با ۴ امتیاز و هیات ووشو مرکزی با یک امتیاز مکان‌های سوم تا ششم جدول را در اختیار دارند.

شناگران ستارگان دلفین فاتح مرحله سوم شدند

■ سومین مرحله مسابقات شنای بانوان باشگاه‌های کشور- جام خلیج‌فارس- با پشتتازی تیم ستارگان دلفین به پایان رسید. به نقل از فدراسیون شنا در پایان مرحله سوم مسابقات شنای بانوان باشگاه‌های کشور تیم ستارگان دلفین در مجموع دو مرحله با کسب ۱۸۸۸ امتیاز عنوان تیم برتر دومین مرحله مسابقات شنای بانوان کشور را به خود اختصاص داد. مرحله سوم مسابقات شنای باشگاه‌های کشور در روزهای پنجشنبه و جمعه ۲۱و۲۰ بهمن با شرکت شش تیم ستارگان دلفین، هیات شنای فارس، فولاد مبارکه سپاهان، هیات شنای کیلان، هیات شنای تهران الف، هیات شنای تهران ب و نزدیک به ۸۰ شناگر در استخر ورزشگاه آزادی برگزار شد. تیم ستارگان دلفین در مرحله اول و دوم نیز با کسب بیشترین امتیازات عنوان تیم برتر را به خود اختصاص داده بود. پس از این تیم، فولاد مبارکه سیاهان با کسب ۱۲۲۴ امتیاز در رده دوم جای گرفت و تیم هیات شنای تهران الف با کسب ۱۲۴۳ امتیاز در جایگاه سوم ایستاد. براساس اعلام برگزار کنندگان مسابقات، امتیاز تیم‌ها در مرحله دوم بدون احتساب رکوردنشک ی تیم‌ها اعلام شده و پس از بررسی رکوردها از سوی کمیته فنی، امتیازات نهایی تیم‌ها اعلام خواهد شد. در رقابت‌های بعدازظهر دومین روز این رقابت‌ها که عصر جمعه برگزار شد، شناگران تیم‌های فولاد مبارکه سپاهان، هیات‌شنای کیلان و هیات‌شنای فارس در رقابتی نزدیک عناوین برتر پنج ماده پایانی این رقابت‌ها را به خود اختصاص دادند.